ПРОЕКТ
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                 №  ______________

О внесении изменений в постановление   Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» от 27.02.2023       № 0259

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.01.2022 № 0036 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и создании комиссии»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 05.04.2022 №0489 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная политика в Ярцевском районе Смоленской области» Смоленской области» (редакция от 21.01.2023 №0063, от 27.02.2023 № 0259), изложив программу в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области				        Р.Н.Захаров

image1.png